PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	24.10.2019
	№
	176

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 25.04.2014 № 66 «О Положении о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Озерского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Озерского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 25.04.2014 № 66 (с изменениями от 25.05.2017 № 89), следующие изменения:

2) в пункт 12:

- в подпункте 3 слова «не обеспеченных жилыми помещениями на территории Озерского городского округа, либо обеспеченных жилыми помещения менее учетной нормы в соответствии с действующим законодательством« исключить;

- подпункт 8 дополнить словами следующего содержания:

«при условии, что граждане продолжают трудовые отношения с Арендатором.»;

2) подпункт 4 пунктов 22, 31 изложить в следующей редакции:

«4) документы, подтверждающие основания владения и пользования гражданином и членами его семьи занимаемым жилым помещением, в случае отсутствия указанных сведений в Едином государственном реестре недвижимости;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

     Е.Ю. Щербаков
176р
176р